УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53
(МЛОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

О внесении изменений в

Положение о порядке и

условиях оказания платных

дополнительных услуг и о

порядке формирования и

распределения средств,

полученных от оказания

платных дополнительных услуг

М АОУ «Школа-интернат №  53»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и внести изменения в Положение о порядке и условиях оказания

платных дополнительных услуг и о порядке формирования и распределения средств,

полученных от оказания платных дополнительных услуг М А ОУ  «Школа-интернат № 53»,

изложив п. 3.15 в следующей редакции: «Для оказания платных услуг школа с физическими

лицами, не являющимися работниками школы, заключается договор гражданско-правового

характера.

Педагогические работники (физические лица) могут оказывать платные

образовательные услуги в рамках трудовых, служебных отношений со школой и

выполнения обязанностей по обучению, воспитанию обучающихся.

Иные работники школы могут оказывать платные услуги в основное рабочее время с

оплатой их как дополнительные работы, не входящие в круг основных обязанностей, в

соответствии с Положением о выплатах стимулирующего характера работникам школы из

средств, полученных от оказания платных дополнительных услуг».

2. Заместителям директора по УВР (Князева П.В.. Соловьева Е.Е.), заместителю

директора по ВР (Короткова С.Ф.). заместителю директора по АХР (Демченко А.В.),

заведующему столовой (Ветрова В. П.), бухгалтерии, ведущему юрисконсульту

(Павлюченкова Е.А.) руководствоваться внесенными изменениями.

О / ГёЪ гГЛсууЛ  2015 г. №  ___

(7

Директор Ю.А.Ермолаев

Е.А.Павлюченкова

		2021-03-15T13:54:01+0500
	Титов Евгений Вячеславович